UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI | SHKENCAVE APLIKATIVE

Programi: Matematiké Arsimore

Viti lll- Semestri VI 2023/2024
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

O/Z | LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

HYRJE NE GJ. DIFERENCIALE
Prof. Asoc. Musa Ajeti (L) L-A22B: 10:00-11:30 |U- A22B: 10:00-11:30

SEMINAR NGA GJEOMETRIA
Prof.asoc.dr. Musa Ajeti (L) L - A22B: 12:00-13:30

SEMINAR NGA BAZAT E TE
DHENAVE
Prof.

L- A22B: 12:00-13:30

PUNIMI | DIPLOMES A22B: 9:00-10:30

Prof.dr. Xhevdet Thaqi A22B: 10:30-12:00
Prof.asoc.dr. Ekrem Halimi A22B: 12:00-13:30

Prof.asoc.dr. Musa Ajeti

Gr X - Grupet e Ligjératave/Ushtrimeve , L — Ligjérata, U — Ushtrime, O — Obligative, Z — Zgjedhore
Semestri fillon me 16 shkurt 2024 dhe mbaron me 31 maj 2024




